
— 16582 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 156 Poz. 2703

2703

ROZPORZ¥DZENIE Nr 20/08 WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 22 sierpnia 2008 r.

zmieniaj¹ce rozporz¹dzenie w sprawie wyznaczenia aglomeracji Krajenka

Na podstawie art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 18 lipca
2001 r. Prawo wodne (Dz.U. z 2005 r. Nr 239, poz. 2019 ze
zm.1), zarz¹dza siê, co nastêpuje:

§1. W rozporz¹dzeniu Nr 120/06 Wojewody Wielkopol-
skiego z dnia 24 maja 2006 r. w sprawie wyznaczenia aglo-
meracji Krajenka (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 95, poz.
2328) wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1) §1 otrzymuje brzmienie:

"§1. Wyznacza siê aglomeracjê Krajenka o równowa¿nej
liczbie mieszkañców 11.869."

2) w §2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

"3. Obszar i granice aglomeracji Krajenka s¹ oznaczone na
mapie w skali 1:25.000, stanowi¹cej za³¹cznik do roz-
porz¹dzenia.",

3) za³¹cznik do rozporz¹dzenia otrzymuje brzmienie jak w
za³¹czniku do niniejszego rozporz¹dzenia.

§2.  Rozporz¹dzenie wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni
od dnia og³oszenia.

Wojewoda Wielkopolski
(-) Piotr Florek

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta³y
zg³oszone w Dz.U. z 2005 r. Nr 267, poz. 225 i Nr 175, poz.
1462, z 2006 r. Nr 170, poz. 1217 i Nr 227, poz. 1658 oraz
z 2007 r. Nr 21, poz. 125, Nr 64, poz. 427, Nr 75, poz. 493,
Nr 88, poz. 587, Nr 147, poz. 1033, Nr 176, poz. 1238 i Nr
181, poz. 1286.



— 16583 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 156 Poz. 2703



— 16584 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 156 Poz. 2703



— 16585 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 156 Poz. 2703



— 16586 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 156 Poz. 2703



— 16587 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 156 Poz. 2703



— 16588 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 156 Poz. 2703



— 16589 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 156 Poz. 2703


